

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
งานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0102 ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองขุด ระหว่าง กม.64+560 - กม.65+860
ปริมาณงาน 31 ต้น จำนวน 2 รายการ ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสตูล / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 486,126.00 บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป
ซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกึ่งเตี้ยและกึ่งคู่
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2566 เป็นเงิน 486,126.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายสำเริง นวลศรี	ร.อ.ช.ท.สตูล (ว)	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
7.2 นายอภิรักษ์ หัตถประดิษฐ์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการกำหนดราคากลาง
7.3 นายชัยเทพ สาครวิเศษ	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการกำหนดราคากลาง



รายละเอียดการประเมินราคากลาง

ราคากลาง

งานจ้างเหมาบำรุงปกติ ประจำปีงบประมาณ 2566

รหัสงาน 21431 งานไฟฟ้าแสงสว่าง

ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0102 ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองขุด

ระหว่าง กม.64+560 - กม.65+860 ระยะทาง 1.3 กม.


ราคากลาง = 486,126.00 .- บาท

ราคากลาง (ตัวอักษร)


(สี่แสนแปดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน)

ดำเนินการโดย

แขวงทางหลวงสตูล สำนักงานทางหลวงที่ 18 กรมทางหลวง

(ลงนาม)..........ประธานกรรมการฯ
(นายสำเริง นวลศรี) รอ.ขท.สตูล (ว)

(ลงนาม)..........กรรมการฯ
(นายอนันท์ หัตถประดิษฐ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน


(ลงนาม)..........กรรมการฯ
(นายชัยเทพ สาครวิเศษ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ


วันที่ 30 พฤษภาคม 2566


สรุปราคากลาง งานจ้างเหมาบำรุงปกติ ประจำปีงบประมาณ 2566
 รหัสงาน 21431 งานไฟฟ้าแสงสว่าง
 ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0102 ตอน ค่ายรวมมิตร - คลองขุด
 ระหว่าง กม.64+560 - กม.65+860 ระยะทาง 1.3 กม.

รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
			ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ชนิดกิ่งเดี่ยว (เป็นเงิน...แก้พันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ต้น	8.00	6,779.20	54,233.60	1.3800	9,355.30	-	9,355.00	74,840.00
งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ชนิดกิ่งคู่ (เป็นเงิน...หนึ่งหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ต้น	23.00	12,958.40	298,043.20	1.3800	17,882.59	-	17,882.00	411,286.00
รวมค่างานต้นทุน				352,276.80		รวมราคากลาง			486,126.00
ราคากลาง (ตัวอักษร)						(เงินสี่แสนแปดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน)			

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

..........ประธานกรรมการฯ
 (นายสำเริง นวลศรี) รอ.ขท.สตูล (ว)

(ลงนาม)..........กรรมการฯ
 (นายอภิสิทธิ์ หัตถประดิษฐ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงนาม)..........กรรมการฯ
 (นายชัยเทพ สาครวิเศษ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ